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Delegaci na Krajowy Zjazd Lekarzy 

Prezes i Naczelna Rada Lekarska 

Okręgowe Rady Lekarskie 
 

  Szanowni Państwo, 
 
 
W dniu 9 stycznia br. na stronie www.stomatolodzy.org.pl udostępniliśmy  lekarzom 
dentystom projekt nowelizacji ustawy o izbach lekarskich, który przedłożyliśmy  31 
października ub.r. Ministrowi Zdrowia. 
Na ww stronie przedstawiliśmy najważniejsze motywy powstania tego projektu . Czytelnicy tej 
strony -lekarze dentyści zostali też zaproszeni do składania podpisów pod Oświadczeniem- 
Apelem do władz publicznych o niezwłoczne rozpoczęcie prac legislacyjnych. 
 
Do dnia dzisiejszego Apel ten podpisało niemal 700 lekarzy dentystów , z czego zdecydowaną 
większość podpisów złożono w ciągu pierwszych 3 dni. 
Od początku twierdziliśmy , że obecne prawo o izbach lekarskich nie spełnia standardu 
konstytucyjnego , toteż nie jest naszym celem ani obowiązkiem zbieranie "poparcia 
większości" środowiska dla postulowanych zmian. Jest to zresztą (biorąc pod uwagę liczebność 
naszej grupy zawodowej) praktycznie niewykonalne . 
 
Warto zauważyć, że udzielenie odpowiedzi na organizowaną ostatnio przez NIL ankietę przez 
850 stomatologów uznano za postawę do reprezentatywności wyników. 
 
Jednoznacznie spontaniczny odzew tych, do których dotarła wiadomość o wyłożonym do 
podpisu Apelu dowodzi, że postulat zmian jest dla naszego środowiska zrozumiały i oczywisty. 
 
Przesyłamy ten Apel, gdyż władze Samorządu są jednym z jego adresatów.  
Dyskusję , jaka się odbyła w NIL nt. miejsca Stomatologów w samorządzie trudno uznać za 
wyczerpującą- dopóki władze izbowe nie zdecydują się na sporządzenie porządnej analizy pod 



kątem zgodności obecnych regulacji z istotą samorządności w odniesieniu do każdej z obu grup 
zawodowych- dopóty problem będzie narastał zostawiając kolejne kadencje z wielkim 
nierozwiązanym problemem. 

     z poważaniem   

 

 

 

/-/lek. dent. Andrzej Cisło — wiceprezes Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 
Lekarskiej, przewodniczący Komisji Stomatologicznej WIL , członek Naczelnej Rady 
Lekarskiej 
/-/lek. dent. Rafał Kiełkowski —  Śląska Izba Lekarska w Katowicach 
/-/lek. dent. Dariusz Kościelniak — wiceprezes Okręgowej Rady Lekarskiej w Krakowie  
/-/lek.dent. Małgorzata Lindorf-członek Naczelnej Rady Lekarskiej 
/-/lek. dent. Radosław Maksymowicz —  przewodniczący Komisji Stomatologicznej 
Okręgowej Rady Lekarskiej    w Rzeszowie  
/-/lek. dent. Małgorzata Nakraszewicz — wiceprzewodnicząca Komisji  Stomatologicznej 
Okręgowej Rady Lekarskiej Dolnośląskiej Izby Lekarskiej  
/-/lek. dent. Anita Pacholec — wiceprezes Okręgowej Rady Lekarskiej Kujawsko-Pomorskiej 
OIL  
/-/lek. dent. Aleksandra Perczak — przewodnicząca Komisji Stomatologicznej Okręgowej 
Rady Lekarskiej w Bydgoszczy  
/-/dr n. med. Lesław J. Pypeć - wiceprezes Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi 
/-/dr n.med. Agnieszka Ruchała-Tyszler – członek Naczelnej Rady Lekarskiej, wiceprezes 
Okręgowej Rady Lekarskiej w Szczecinie, przewodnicząca Komisji Stomatologicznej ORL 
/-/lek. dent. Robert Stępień —  członek Naczelnej Rady Lekarskiej; przewodniczący Komisji 
Stomatologicznej ORL w Krakowie  
/-/lek.dent. Jacek Woszczyk — wiceprezes Rady i  przewodniczący Komisji Stomatologicznej 
Wojskowej Izby Lekarskiej 
 
 
 


